MUNICÍPIO DE OLHÃO

8700 – 349 OLHÃO

EDITAL N.º 39/2008

FRANCISCO JOSÉ FERNANDES LEAL, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

A Câmara Municipal em sua reunião ordinária de 3 de Setembro de 2008, deliberou abrir
concurso por meio de hasta pública, para adjudicação do direito de ocupação dos espaços
abaixo discriminados, durante o período de duração da Feira de S. Miguel a realizar nesta
cidade nos finais de Setembro, nas seguintes condições:

BASE DE LICITAÇÃO

Pista Automóveis ................................................................................................. € 2.500,00

Divertimentos para adultos – 3 (três) espaços........................................... (cada) €   750,00

Divertimentos para crianças – 4 (quatro) espaços...................................... (cada) €  500,00

Divertimentos diversos

Pavilhão de tiro, Quermesse, Gruas Grandes,

Salão de Jogos e Pavilhão Fantasma .......................................................... (cada) €   500,00

Gruas Pequenas ................................................................................................... €   175,00

Caravanas de Farturas - 7 (sete) espaços...................................................... (cada) €   500,00

Roulottes/Bar – 4 (quatro) espaços ............................................................ (cada) €    500,00

O ACTO PÚBLICO realizar-se-à  pelas 10 horas do dia 10 de Setembro de 2008 no
Auditório Municipal na Praceta de Agadir em Olhão.

LANCES: Não são permitidos lances de valor inferior a  € 100,00.

PAGAMENTO: No acto da adjudicação.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos
lugares de estilo.

Olhão, 5 de Setembro de 2008

O PRESIDENTE